
 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data 05.10.2020 

 

Për:  OE “Mandi-2K” shpk, NIPT K31707026S, Adresa:  Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Nikolla 

Tupe”, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1 ), Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59298-05-28-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në 

administrim të FSHZH-së “. Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Firdeus Security Group  NIPT- L22309011R, Vlera 0,00 lekë (nuk ka paraqitur Ofertë) 

2. Pelicani Security NIPT- K11423005T, Vlera 6 078 768,00 (gjashtë milion e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

3. Dea Security sh.p.k. NIPT- K51521007J, Vlera 6 317 836,56 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

4. Flena RB NIPT- K31404040G, Vlera 6 317 836,75 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

5. Trezhnjeva sh.p.k. NIPT- K19303605O, Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

6. Eurogjici Security sh.p.k. NIPT-K31929010K Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

7. Snajper Security sh.p.k. NIPT-K77217701L Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

8. Nazeri 2000 sh.p.k. NIPT- K31422029Q Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

9. Myrto Security sh.p.k. NIPT- K23323401N Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 



 

10. Kevenjo sh.p.k.  NIPT- K36308746I Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

11. Anakonda Security sh.p.k. NIPT- K39003551E Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

12. Mandi-2K NIPT- K31707026S Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

13. Toni Security” sh.p.k. NIPT- K94010201F Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

14. Oktapus sh.p.k.  NIPT- K31515076S Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

15. SSX sh.p.k. NIPT- J61817070O  Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

16. Start 2000 sh.p.k. NIPT- K01625002K Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

17. Nss (Ndreu Security Services)  NIPT- J68319509H Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

18. A-2000  sh.p.k. NIPT- K02022005D Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

19. S.A.S (Special Albania Security) NIPT-K31526053M Vlera 6 317 836,76 (gjashtë milion e 

treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE Firdeus Security Group  NIPT- L22309011R, përkatësisht për arsye se nuk ka paraqitur 

Ofertën Ekonomike: 

 

2. OE Pelicani Security NIPT- K11423005T, përkatësisht për arsye se nuk plotëson pikën 2.3.3 të 

kritereve për kapacitetin teknik pasi mungojnë Vertetimi për performancën dhe 2.3.5. pasi mungon 

autorizimi nga AKEP. Gjithashtu mungon vërtetimi për shlyerjen e detyrimeve nga OSHE. 

 

3. OE Flena RB NIPT-K31404040G, përkatësisht për arsye se nuk plotëson pikën 2.2.2 për kriteret 

financiare pasi mungojnë bilancet 

 

4. A-2000 sh.p.k. NIPT- K02022005D, përkatësisht për arsye se nuk plotëson kriterin për kapacitetin 

teknik 2.3.1 Përvoja të shërbimeve të mëparshme, 2.3.2 disponimi i licecncave, Certifikata të 

Drejtuesit teknik dhe të punonjësve të shërbimit, 2.3.3. Akti i miratimit të Qendrës së Kontrollit, 

vërtetimin e performancës, Mungon Autorizimi nga AKEP. 

 

5. S.A.S (Special Albania Security), NIPT-K31526053M, përkatësisht për arsye se nuk plotëson pikën 

2.3.4 të kritereve të vecanta pasi mungojnë lista pagesat shkurt-Prill2020. 

 



 

6. Oktapus sh.p.k. NIPT- K31515076S në bazë të vendimit nr. 330/2020, datë 20.08.2020 të KPP. 

 

7. Dea Security sh.p.k. NIPT- K51521007J, në bazë të vendimit nr. 330/2020, datë 20.08.2020 të KPP. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur si dhe shortit të hedhur me dt. 26.08.2020 ora 15:00 

informojmë se është identifikuar si operator ekonomik i suksesshëm: 

OE “Mandi-2K” shpk, NIPT K31707026S, Adresa:  Njesia Bashkiake nr.5, Rruga “Nikolla Tupe”, 

Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1), Tiranë. Vlera e ofruar 6 317 836,76 (gjashtë milion e treqind 

e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.08.2020 

 

Ankesa: po 

Kanë marrë përgjigje me dt. 29.06.2020, me dt. 30.06.2020 dhe me dt. 02.09.2020. 

 

 

 

 

 

 

 


